
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie uznania celowości i udzielenia dotacji dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na powierzenie 

realizacji w 2022 r. zadania publicznego z zakresu działań na rzecz ochrony i promocji zdrowia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079,1561.), art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego, zaproponowanego w ofercie złożonej w dniu 
9 listopada 2022r. udzielam Centrum Aktywności Lokalnej w Drzewicy z siedzibą przy ul. Stanisława Staszica 5, 
26-340  Drzewica, dotacji w kwocie 3.000,00 zł. (słownie: trzy tysiące zł.) 

2. Wsparciem zostaje objęte zadanie publiczne z zakresu  działań na rzecz ochrony i promocji zdrowia pod 
tytułem „Wsparcie dla osób z dysfunkcją wzroku z terenu Gminy Drzewica”. 

3. Na realizację zadania,  o którym mowa w ust. 2, zostanie zawarta umowa o wsparcie realizacji zadania 
publicznego w rozumieniu  art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Drzewicy; 

2. W Biuletynie Informacji Publicznej; 

3. Na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: F1226F8A-2DAA-4542-AC89-7970484F1692. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


